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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ ZMIANIE TREŚCI SIWZ/ W POSTEPOWANIU ZNAK NZ/215/83/2009  

NA kompleksową dostawę odczynników laboratoryjnych , materiałów eksploatacyjnych, kalibratorów i innych wraz z dzierżawą aparatów z zakresu analityki medycznej, mikrobiologii i serologii oraz zainstalowanie laboratoryjnego informatycznego systemu (LIS)

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie krwi kontrolnej do analizatorów hematologicznych o 3-miesięcznej ważności?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. W związku z błędem w pytaniu z dnia 30.09.2009 w część 10 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży gotowych z krwią na płytkach z minimalnym terminem ważności minimum 4 tygodnie a pozostałe podłoża gotowe minimum 5 tygodni ? Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Dot. Pakietu II Odczynniki do testu antyglobulinowego.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 surowicy antyglobulinowej poliwalentnej zielonej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ponieważ zabarwienie odczynnika wpływa negatywnie na ocenę wyniku badania, szczególnie w przypadku reakcji o słabszym nasileniu. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 Surowicy monowalentnej IgG zielonej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ponieważ zabarwienie odczynnika wpływa negatywnie na ocenę wyniku badania, szczególnie w przypadku reakcji o słabszym nasileniu. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na krótszy termin ważności w pozycjach 3,4,5 ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ponieważ dłuższy termin ważności pozwoli na ekonomiczne gospodarowanie odczynnikami i planowanie sukcesywnych zamówień stosownie do tempa ich zużycia.

Dot. Pakietu III Odczynnik do testu enzymatycznego.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika papainowego w opakowaniach po 3 ml, w ilości 240 opakowań?

Odpowiedź: TAK, ale w ilości 260 opakowań po 3 ml.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na krótszy termin ważności odczynnika? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ponieważ dłuższy termin ważności pozwoli na ekonomiczne gospodarowanie odczynnikami i planowanie sukcesywnych zamówień stosownie do tempa ich zużycia.

Dot. Pakietu IV Odczynniki do oznaczania antygenów układu ABO 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 Dolichotestu w opakowaniach po 2 ml i z krótszym terminem ważności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na krótszy termin ważności, a odczynnik musi spełniać wymogi zawarte w specyfikacji. 

9. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty opinii IhiT w Warszawie dotyczącej walidacji krwinek wzorcowych i odczynników?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga w specyfikacji aby odczynniki posiadały opinię IhiT w Warszawie, gdyż takowa potwierdza spełnianie wymogów zawartych w aktualnie obowiązujących przepisach to jest  w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie krwi  (DZ.U. z 1997 r. , Nr 106, poz. 681 z późn. zm.), a na podstawie art. 25  tejże ustawy zostały przez IhiT wydane„Medyczne zasady pobierania krwi, oddzielania jej składników i wydawania obowiązujące w jednostkach organizacyjnych publicznej służby krwi” (IH iT – Warszawa, 2006r.), które to stosuje w swojej działalności  Pracownia Serologii Zamawiającego. 









Z poważaniem
